СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2014 года № 6/3
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Матушкино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Матушкино города Москвы

     В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. N 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», и на основании обращения управы района Матушкино города Москвы от 16 мая 2014 года                          № 1-24/5682/4, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

     1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Матушкино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Матушкино города Москвы согласно приложению.

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Матушкино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Матушкино www.matushkino.ru.

     3. Направить настоящее решение в управу района Матушкино города Москвы, в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней.

     5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.

Глава муниципального округа

Матушкино

                       В.В. Анисимов
Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 20.05.2014 г. № 6/3
Мероприятия

по благоустройству территории района Матушкино

города Москвы

	№п/п
	Актуализация паспортов

дворовых территорий (адрес)
	№ паспорта планиро-

вочного решения

	1.
	корп.161-162
	ЗелАО (2)-ДТ/0044

	2.
	корп. 145,146,147,148,162
	ЗелАО (2)-ДТ/0043

	3.
	корп. 158
	ЗелАО (2)-ДТ/0045

	4.
	корп. 166
	ЗелАО (2)-ДТ/0078

	5.
	корп. 107а,107б,107в,107г,109
	ЗелАО (2)-ДТ/0084

	6.
	корп. 138,139,141
	ЗелАО (2)-ДТ/0083

	7.
	пл. Юности д. 3-4
	ЗелАО (2)-ДТ/0019

	8.
	пл. Юности д. 5
	ЗелАО (2)-ДТ/0020

	9.
	корп.125
	ЗелАО (2)-ДТ/0112

	10.
	корп.129
	ЗелАО (2)-ДТ/0124

	11.
	корп.130А
	ЗелАО (2)-ДТ/0113

	12.
	корп.130Б
	ЗелАО (2)-ДТ/0114

	13.
	корп.153
	ЗелАО (2)-ДТ/0075

	14.
	Березовая аллея, д.6
	ЗелАО (2)-ДТ/0055

	15.
	Березовая аллея, д.6а
	ЗелАО (2)-ДТ/0056

	16.
	Березовая аллея, д.9
	ЗелАО (2)-ДТ/0057

	17.
	Березовая аллея, д. 2
	ЗелАО (2)-ДТ/0011

	18.
	Березовая аллея, д. 3
	ЗелАО (2)-ДТ/0012

	19.
	Березовая аллея, д.8
	ЗелАО (2)-ДТ/0095

	20.
	корп. 200а, 200б, 200в, 200г
	ЗелАО (2)-ДТ/0054

	21.
	корп.249
	ЗелАО (2)-ДТ/0104

	22.
	корп. 231,232
	ЗелАО (2)-ДТ/0092

	23.
	корп. 235,238
	ЗелАО (2)-ДТ/0009

	24.
	корп. 219,236,237,239,240
	ЗелАО (2)-ДТ/0077

	25.
	корп. 207 Березовая роща
	---

	26.
	корп.234
	ЗелАО (2)-ДТ/0089

	27.
	корп. 401,402,403
	ЗелАО (2)-ДТ/0072

	28.
	корп. 406,407
	ЗелАО (2)-ДТ/0074

	29.
	Велодорожка корп. 409,410
	ЗелАО (2)-ДТ/0052

	30.
	корп. 433
	ЗелАО (2)-ДТ/0050

	31.
	корп.455
	ЗелАО (2)-ДТ/0081

	32.
	корп. 431,432
	ЗелАО (2)-ДТ/0046

	33.
	корп. 435
	ЗелАО (2)-ДТ/0051

	34.
	корп.457
	ЗелАО (2)-ДТ/0048

	35.
	корп. 440
	ЗелАО (2)-ДТ/0047

	36.
	корп. 441
	ЗелАО (2)-ДТ/0002

	37.
	корп. 442
	ЗелАО (2)-ДТ/0003

	38.
	корп. 438,439
	ЗелАО (2)-ДТ/0001

	39.
	корп. 445
	ЗелАО (2)-ДТ/0004

	40.
	корп.458
	ЗелАО (2)-ДТ/0008

	41.
	корп. 447
	ЗелАО (2)-ДТ/0005

	42.
	корп.448,449
	ЗелАО (2)-ДТ/0006

	43.
	корп. 450,451
	ЗелАО (2)-ДТ/0007

	44.
	корп. 426,427,428,429
	ЗелАО (2)-ДТ/0059

	45.
	корп. 424а
	ЗелАО (2)-ДТ/0060

	46.
	корп. 422,423,424,425
	ЗелАО (2)-ДТ/0058

	47.
	корп. 417
	ЗелАО (2)-ДТ/0100

	48.
	корп. 418
	ЗелАО (2)-ДТ/0105

	49.
	корп. 452,453,469
	ЗелАО (2)-ДТ/0086

	Итого стоимость работ (тыс. руб.)                            4 205,50

	№

п/п
	Адрес
	Виды запланированных работ

	Объем
	Сроки выполнения

	Стоимостьтыс. руб.

	ед. изм.
	натур. показатель
	начало
	окончание

	1
	корп. 145,

146,147,
148
	Устройство дополнительных парковочных мест
	кв.м
	1395
	30.07.
2014
	01.11.
2014
	2224,40